
VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS ASOCIACIJA 
  

Įm. kodas 301638770  

Savanorių pr. 2, Vilnius  

  

  

2017 METŲ FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
  

 Asociacijos pavadinimas – Valstybės sienos apsaugos tarnybos asociacija (toliau – Asociacija) 

Asociacijos teisinė forma yra asociacija. 

Asociacijos buveinė Lietuvos Respublika, Vilnius, Savanorių pr. 2. 

Asociacija įsteigta neribotam laikui. 

Asociacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais. 

Asociacija turi savo balansą, antspaudą su savo pavadinimu, atsiskaitomąją sąskaitą. Asociacija 

gali turėti valiutinę sąskaitą ir kitų sąskaitų Lietuvos Respublikoje įregistruotuose bankuose, taip pat 

sąskaitų užsienio valstybėse teisės aktų nustatyta tvarka. 

Asociacija yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis  asmuo,  sudarytas  bendriems 

narių poreikiams ir tikslams, kurie neprieštarauja Lietuvos Respublikos Konstitucijai ir įstatymams, 

tenkinti bei įgyvendinti. 

Asociacija yra institucija, kuri nesiekia naudos sau. Asociacijos tikslas – tenkinti viešuosius 

interesus. 

Asociacija veikia laikydamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Civilinio kodekso, Asociacijų 

ir kitų įstatymų, Vyriausybės nutarimų, kitų teisės aktų ir veiklą grindžia savo įstatais. 

Asociacija yra paramos, labdaros teikėjas ir paramos gavėjas.  

Pagrindiniai Asociacijos veiklos tikslai: 

– skatinti savo narių bendravimą kultūrinėje ir socialinėje srityse; 

– ugdyti narių profesinį meistriškumą ir pilietinę atsakomybę; 

– propaguoti pagarbą įstatymui ir teisėtvarkai; 

– gerinti teisėtvarkos darbuotojų įvaizdį visuomenėje; 

– keistis profesine patirtimi ir ginti teisėtus asociacijos narių interesus; 

– užmegzti draugystės ryšius ir skatinti tarptautinį bendradarbiavimą; 

– pagal galimybes prisidėti prie taikaus sambūvio ir taikos pasaulyje išsaugojimo. 

Asociacijos veiklos sritys (pagal ekonominės veiklos sričių klasifikatorių (EVRK)): 91 kodas –  

kitų, niekur kitur nepriskirtų, narystės organizacijų veikla. 

Asociacija turi teisę vykdyti įstatymų nedraudžiamą ūkinę komercinę veiklą, kuri neprieštarauja 

jos įstatams bei veiklos rūšims ir yra reikalinga jos tikslams pasiekti. 

Asociacijos lėšas sudaro:  

– narių mokesčiai; 

– rėmėjų parama; 

– fizinių asmenų, nevalstybinių organizacijų, tarptautinių organizacijų dovanotos (paaukotos) 

lėšos; 

– tikslinės įmokos; 

– veiklos pajamos; 

– kitos teisėtai gautos pajamos ir lėšos.  

 

Asociacijoje samdomų darbuotojų nėra.  

 

I. Balanso likučiai ataskaitinio laikotarpio pradžiai – 2017 m. sausio 1 d. 

 

1. Asociacijos pinigų likutis yra 1143,20 Eur, iš jų:  

 

– kasoje grynais –  00,00 Eur ;  

– banko sąskaitoje – 1143,20 Eur.  

  

2. Ilgalaikis turtas – nėra.  

  



3. Trumpalaikis turtas – nėra.  

  

4. Asociacijos skolos:  

– įsiskolinimas Asociacijai – nėra.  

– kreditorinio įsiskolinimo Asociacija neturi.  

  

II. Asociacijos įplaukos per ataskaitinį laikotarpį 

 

3. Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacijos gautos įplaukos sudarė 808,08 Eur, iš jų surinkta:  

– iš Asociacijos narių stojamojo ir nario mokesčių 120,00 Eur,  

pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą, gauta:  

– 688,08 Eur pervedė Valstybinė mokesčių inspekcija;  

 

  

III. Asociacijos išlaidos 

 

4. Ataskaitiniu laikotarpiu išlaidos Asociacijos veiklai sudarė – 1122,37,26 Eur .  

  

IV. Asociacijos 2017 metais surinktos aukos 

 

5. Per 2017 metus Asociacijai paaukota 688,08 Eur, iš jų:  

 – pagal Lietuvos Respublikos labdaros ir paramos įstatymą Valstybinė mokesčių inspekcija pervedė 

688,08 Eur pervedė Valstybinė mokesčių inspekcija 

  

V. Balanso likučiai ataskaitinio laikotarpio pabaigai – 2017 m. gruodžio 31 d. 

 

6. Asociacijos pinigų likutis yra 828,91 Eur, iš jų:  

– kasoje grynais –  00,00 Eur ;  

– banko sąskaitoje – 828,91 Eur.  

  

  

  

  

  Pirmininkas        P.Staškevičius  
  


